PROCESSO LICITATÓRIO N° 046/2022
ADESÃO CARONA N° 006/2022
O Município de Bandeira do Sul, Estado de Minas Gerais, pessoa de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 18.175.794/0001-90, representado pelo seu Prefeito  Municipal o Sr. Edervan Leandro de Freitas torna público a Adesão à Ata de Registro de Preços n° 02/2022 da ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO MÉDIO SAPUCAÍ-AMESP pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o número 20.362.307/0001-40, representada pelo seu Presidente Sr. Ronaldo Laurindo Bueno, cuja a Detentora da Ata é a empresa WR CALÇADOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 25.369.684/0001-24, sendo que o objeto para Adesão constante na Ata de Registro de Preços é de mochila, com as especificações detalhadas e constantes no Pregão Presencial para o Registro de Preços nº 01/2022,  no valor unitário de R$86,43 (Oitenta e Seis Reais e Quarenta e Três Centavos) a quantidade para a aquisição é estimada em 885 (Oitocentos e Oitenta e Cinco) unidades,  no valor total de R$76.490,55 (Setenta e Seis Mil e Quatrocentos e Noventa Reais e Cinquenta e Cinco Centavos).  As despesas correrão com as seguintes dotações e respectivos saldos:
Ficha: 617 – Dotação: 0206.12.361.0006.2.025 33.90.32.00 – Fonte: 200 – R$ 41.918,55

Ficha: 618 – Dotação: 0206.12.365.0006.2.023 33.90.32.00 – Fonte: 200 – R$ 17.286,00

Ficha: 619 – Dotação: 0206.12.365.0006.2.024 33.90.32.00 – Fonte: 200 – R$ 17.286,00
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 31 de outubro de 2022.
Edervan Leandro de Freitas
Prefeito Municipal